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PROVEEDORA HOSPITALARIA DE COLIMA S.A. DE C.V. Factura
SERIE Y FOLIO
PHC031111GT0 CFDI I 15,867
Emilio Caranza No. 577 Colima Centro, Colima LUGAR Y FECHA
C.P. 28000 Colima, Colima, México 28000
3123139895, 3123139850 y 3123196064 11710472022 14:09:51
arcadioau@prodigy.net.mx.pheolimafacturas@hotmail TIPO DE
proveedorahospftalaria.com -
FACTURADO A:
031217 ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO COLIMA DEPOSITOS Y
R.F.C.: ABPO70309ERS
NCINOS ESQ. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ No. SN, Rincanada de Pereysa C.P. 28077 ) BANAMEX
‘olima, Colima, México CREDITO: 30 DIAS CTA: 168363 SUC203
'ORREO: magda_soledad@hotmail.com TELEFONO: 136-1635 CLABE
Iso def CFDI: G03 - Gastos en general 002000020301683839
ZODIGO| CANTI | CLAVE UNID | CLAVE PRO CONCEPTO JDESCRIPCION | LOTE | FECHAC U | DESCUENTO m:Esmos; IMPORTE
{ DAD AD SAT DISERV AD | NITARIO |
SHZTVE 15.00 HE7 - Pieza 51142041 PROPOFOL 200MG/20ML SOL.  16PK947 01-0922,01-  $600.00 $0.00 VA, - hwﬁu $9,000.00
. INY. C/SAMP FRESENIUS 1,16PL 1022, 01-09-
9522, 22
~
MPORIE CON LETRA__JNUEVE MIL PESOS 007100 M.N. ] : $9,000.00
‘ E EE———
VA %0.00
TOTAL: $9.000.00
PAGARE:  |Cofima Coima A 11/04/2022 14:09:51 lcroi 15867
uea%guosw AGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEM DE PROVEEDORA uospmxmnzca.muuecv_mznmssmanmoeuu
REQUIERA DE PAGO EL DIA 110472022 LA CANTIDAD DE 9000 NUEVE MIL. PESOS 00/100 M.N. VALOR RECIBIDO A M ENTERA
SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE 0. EL DE ESTE
DOQ‘NIENI O CAUSARA EL 6% MENSUAL DE INTERESES MORATORIOS A PARTIR DE LA FECHA DE momsmasrosvcosrosmzmnmose
OTORGANTE: ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO COLIMA
DOMICRIO:
CIUDAD:
EL CLIENTE AUTORIZA mmaesmmvrmmmmosWCMSWAmu
rmmzmmcemssmpmmum mvmmvmsompmsm
R ACUERDO A LOS DISPUESTO EN EL ART. 90 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

WGWHMMMYMMMB i,
I lll -4 (8 LN ! w ! ....‘__. Al'r—r .

UNA VEZ SALIDA LA
A LA NORBKTIVA DE LA 3.5

Este documento es una representacion imoresa de un CFDi

“Efectos fiscales al paco. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Reaimen Fiscak | 601

Folio Fiscal - | EC727B8A-4FBD-4E98-BASE-DF CEABBB6F46

Fecha v hora de certificacion :_| 11/04/2022 14:09:56

Serie del Certificado del emisor : | 00001000000509474968

No de Serie del Certificado del SAT : | 00001000000505142236
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DIRECCION

OFICIO No. 734/2022

ASUNTO: Solicitud de Apoyo de Tiras Reactivas
Lugar y Fecha: Colima, Col., Abril 20 de 2022.

26-0\ - QL, D22
Vi5pP-y

DR. LUIS CESAR DAVILA SAINT MARTIN

Director de la Administracién de la
— Beneficencia Publica del Estado de Colima
Presente

Por este medio atentamente solicito su.apoyo para la compra de 10 CAJAS C/50 TIRAS
REACTIVAS. Insumo para la toma de glicemia capilar a pacientes con enfermedades
cronicas degenerativas en areas de hospitalizacion de los servicios de esta Institucion.

Cotizado con el proveedor: PROVEEDORA HOSPITALARIA DE COLIMA, S.A. DE C.V.,
por un importe de $ 3,461.56 (Tres Mil Cuatrocientos Sesenta y Un Pesos 56/100 M.N.)

En espera de una respuesta favorable, le envio'un cordial saludo.

—~ ATENTAMEN

Director del nal Universitario

C.c.p.- Expediente

6 /mc\\é/vo

“2022, Afio de la Esperanza”

Hospital Regional Universitario b
KM 2.5 Carretera Colima- Guadalajara, Col. El porvenir CP. 28019. Colima, Col., México -
Tel. 312 316 19 00 | www.saludcolima.gob.mx | Colima se transforma
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PROVEEDORA HOSPITALARIA DE COLIMA S.A. DE C.V. Factura

SERIE_Y FOLIO
PHCO031111GT0 CFDI L 15,911
Emilio Carranza No. 577 Colima Centro, Colima LUGAR Y FECHA
C.P. 28000 Colima, Colima, México 28000
3123139895, 3123139850 y 3123196064 20/04/2022 11:05:45

arcadioau@prodigy.net mx pheolimafacturas@hotmail TIPO DE COMPROBANTE

FACTURADO A: B
031217 ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO COLIMA DEPOSITOS Y
RF.C.: ABPS70309ERS TRANSFERENCIAS
:NCINOS ESQ. JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ No. SN, Rincanada de Pereyra C.P, 28077 BANAMEX
>olima, Colima, México CREDITO: 30 DIAS CTA: 168383 SUC203
*ORREO: magda_soledad@hotmail.com TELEFONO: 136-1635 CLABE
Jso del CFDI: GO3 - Gastos en general 002090020301683839
CODIGO| CANTI | CLAVE UNID |CLAVE PRO | CONCEPTO / DESCRIPCION | LOTE | EECHAC ; TPRECIOU DESCUENTO IMPUESTOS|  IMPORTE
| DAD | ADSAT | DISERV | |ADUCIDAD | NITARIO |
'ﬁ“?‘w 10.00 XBX - Caja 41116000 TIRAS ACCU-C;?A(ACTNE C/50 $20841 $0.00 NA, h\poﬂa 82,984 10
) HOSPITAL REGIONAL
UNIVERSITARIO+
IMPORTE CON LETRA__|TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 56/100 M. ] - $0.00
"CFDI RELACIO |- : $2,984.10
NADOS: VA $477.46
_MEiODODEPAGO -Pagoenpauaidadesodfendo TOTAL: $3.461.56

fcroi 15911

glEL%S:EEDOCl'A‘ENTOCAIBARAE.S%IENSU NTERESESMORAT(X!IOSAPARTRDELAFECHA[EVENCNENYOMASLOSGASTOSYOOSTOSQUEPOR
- ‘m‘l -~

2000472022 LN.
) ENTERA SATISFACCION, ESTEPAGAREESMERGANTLYESTAREGDOPORLALEYGEIERALDETWU.OSYOPERME DE CREDITO. EL IMPORTE

!OTORGANTE: ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO COLIMA
CIUDAD:/] <
S &LCLENTE YREMB@RESMENTEYPARATCDOSLOSEFECWJJRDICOSCWOSWAPRWM
FIRMA QUE UN CUANDO SU NOMBRE Y DOMICILIO RECIBA Y FIRME OTRA PERSONA, DE
?dEN ART. BODELALEY(ENE?AL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.
TAR
DR SER ) 4 PRIVADO E UNA VEZ SALIDA LA MERCANCIA.
ALM [ b
"\ R A » ;"
AN | WLL  *®Esd documento es una renresentacion imoresa de un CFDI
o { fiscales al paco. PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LT , Fiscat: ] 601
yas |\ 12 . Folio Fiscal : | F02185C3-3D7D-4F08-ABA2-DB110EGBS7ES
) AEE certificacion : | 20/04/2022 11:05:52
Serie del Certificado del emisor : | 000010000005094 74968
No de Serie del Certificado del SAT ;| 00001000000505142236
SELLO DIGITAL DEL CFDJ
SPCU R NVEREY VAoV Qlupi ol fagp) 1 X URGCVGL AL RS GE T FILBLIN S SURD B W0l RO HIMON JEoq/ SCENEEeOCe I CHLE CID0H exl 153, IONGVUNE | 1 Jenses ZICSY 7 SOIDGUREY. 3 VED JWK O+
!\.:mnmzskuiaeszmwmma WESTEZIWY+7. !C&Iy&f-c@)nEMy95'xmaseeztngx2RXu/pjjdat?,zm&ﬁiz[uﬂg'{Etmze%’mjAMyﬁaSBSy* 7 SEMUKTADS FERLOGTan
PSS b b GVaDgKYoSUS / witipies
SELLO DEL SAT
AR B3 BTUCELnS SoRDLS WhL \DUE 1 LIE1 B0 S SWON1 U1 30w/ SFInA ] JUn v OE S LAY S0 YO UBRRE D e AR oo T TUDY TVANLITEJ VD, ..w"w-wz«zsg—am;aszw

3!
'Ge-JvGMBx"&btxxmgzP‘l&zAnye!‘)dlm, -q’ﬁfﬂ’y" Dda!{agp.\i‘ SOk Lot XxDRIZBER/TIeN22p6Z [wi 85 900! Zr?li:g’ v T waw"i-?.zia&.‘t [e2adncitgdugd AVEBYLAS Lot SuGUR Doy X
FVE SRy 1d3wCoRIOAS DI dr4 e TQ2Y Fevit/ ktCop==

ADENA ORIGIN DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGIT DE \i
§ L. LI FO2ZLeSC3—-307 FUS-RBR2-THE1 11 6 TR Z022=04~2GT11 s U 2 | MRS s Pl P X LT R ] S Syaistl J ¢ 2:3p LTG0 G 1 T B Ve & G T RMER I WL LS
[ imOx $56g/ S0EnSEesoal -"!Mt]!i@*erl §Xa/IqRqviinfi AQMHZZZ’L’W T4 oG NI SV ]ul:m‘n;(_s'- 0710wt K3Ik] Fdo S xmipﬂ'i‘;\maﬁxsf‘mwﬁvﬁ t‘sxcmy 3 YUSIMMuZeRoseTty
GEX28 %00 /o jdaeBsondiGz [ofig B oKXz SRENG I A0KR VROBRE Y /v BEMIKV A6 ad LsFRibi O Tk QM MBS on VS YL Ja Vapg MY 105wl ==} 3600 LOOQGRCSOS L4224 |
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DIRECCION
OFICIO No. 735/2022
ASUNTO: Solicitud de Apoyo de Mat. De Curacion.
Lugar y Fecha: Colima, Col., Abril 20 de 2022.
26-0:4-2022
VA ;91;5

DR. LUIS CESAR DAVILA SAINT MARTIN
Director de la Administracion de la
Beneficencia Piblica del Estado de Colima

= Presente

Por este medio atentamente solicito st apoyo para la compra de MATERIAL DE
CURACION, segin ORDEN DE COMPRA anexa; insumos para cubrir las necesidades
basicas asistenciales que demandan los pacientes en las areas de hospitalizacion.

Cotizado con el proveedor: LORENA . GUADALUPE CARDENAS ALCARAZ, por un
importe $ 4,990.32 (Cuatro Mil Novecientos Noventa Pesos 32/100 M.N.)

En espera de una respuesta favorable, le envio'un cordial saludo.

del ES‘(
‘9“'\ g&\DOSM ',

0

,;:
- GIONAL
- smAL kG
Director del Hospi al UmversltariBO VY,RSU 210
C.c.p.- Expediente
/ G L/m\‘c\J7€
“2022, Afio de la Esperanza”
Hospital Regional Universitario \bs
KM 2/5 Carretera Colima- Guadalajara, Col. El porvenir CP. 28019. Colima, Col., México -
Tel. 312 316 19 00 | www.saludcolima.gob.mx | Colima se transforma
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FARMA
COMERCIAL

Material Hospitalario y Medicamentos
CARDENAS ALCARAZ LORENA GUADALUPE

RFC : CAAL-721212-H36 C.U.R.P. CAAL721212MCMRLRO03

Blvd. Camino Real No 890-A Col. El Porvenir C.P. 28019 Colima, Col.

Tel./Fax (312) 30-881-61 / 30-891-40
' Cliente

Serie y Folio
| A61297 B
No. Certificado
L 00001000000505707770 ]
Lugar y Fecha
28019
20/04/2022

farma.comercial@hotmail.com

Razon Social : ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA
Direccién : Eg:,?lll\:;.::m JUSEFA UK IZ DE DUMINGUEZ Y BUULEVAKD ANAS | AGIU Método de Pago
Ciudad : COLIMA , COLIMA 28077 R.F.C.: ABP970309ER5 PPD-Pago en parcialidades o diferidd
Colonia : RINCONADA DEL PEREYRA Tel.: 1361635 C.P.: 28077 |Forma Pago: 99-Por definir
612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Uso CFDI: G03-Gastos en general
Profesionales
Cant. Descripcion » , Clave Medida Precio Unit. Importe 0%  Importe 16%
3 42132200 GUANTE ESTERIL CH. AMB. C/100 XBX 278.00 $834.00
LOT. 1022050 CAD. AGO-2026 h
3 42132200 GUANTE ESTERIL MED. AMB. C/100 XBX 278.00 $834.00
LOT. 1023157 CAD. JUL-2026
3 42132200 GUANTE ESTERIL GDE. AMB C/100 XBX 278.00 $834.00
LOT. 1024075 CAD. SEP-2026
65 42221500 NORMOGOTERO ECON. H87 8.00 $520.00
LOT. 20210520 CAD. MAY-2026
35 42221500 NORMOGOTERO ECON. H87 8.00 $280.00
' LOT. 051419 CAD. MAY-2026
100 42221500 MICROGOTERO H87 10.00 $1,000.00
LOT. 201203 CAD. DIC-2025
Total con Letra Subtotal : 0.00 4,302.00
CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS 32/100 M.N. IVA (16%) : 688.32
SUB -TOTAL : 0.00 4,990.32
Totals 4,990.32 L
Tipo Relacion: CFDI Relacionado :
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
3716303C-0F28-4E0C-B5CF-33B93AD802FF 00001000000503727538 2022-04-20T13:41:40

(=] E o

E Cadena Timbre :

o= L '5' ZVT4RizyqdX37cNghLg44iJV8KeE/T1VrkUgx 1M3bu522EZwNBw==|00001000000503727538||

[[1.1]3716303C-0F 28-4E0C-B5CF-33B93ADB02FF|2022-04-20T13:41:40|SAD110722MQA|u6DA8By GeFVUQEBKyItxV+nKygwrcr017gY uNuviwR 80l 7coPMd
BUSIQYBvVTWGrH2MJASKKOcnCw99PKgminTajZmeD+0F7JZZ8GXhOOfIbsAUE TOkC4JEekzx0d 1Cjq3LuedpjDSEMmscWHOZI2eucKSiw 1k TUYynd3EtMKk
A4bcIPXZdiOArMeDSIRtLb39!rnySFFyuxjxreSOhZszpWyiFA+LDOsAM/KdVBtthchB!n7L3I74ZZcuHPkperyhOfBreWikR7+2YchK2Xnyb9WmAwan

SELLO DIGITAL DEL SAT :

YCL1IVJKBYEQEaluFcSRxGvrdTaSjsVvWCAgDIo4IPk0zsXraF qJOWJSAVazxQjCT+0/VNgBzB7bb03gs4ZwkjnBm/+T/Pyhpl 7uAF5R+MG+0IVHNoSbXA3ee]
QLNWQs/knIEON1I0ZxSD+GwLYNv3ZN/QHkjHzyv7B4NSXTHBWhbDSfcHnmHehJMg7NL7ms T6ulVNESTEEcmOisVjE+0vIIBq+Q3SzJ627PYQ2hYAVIZTNG
UXrs2QLOb5IkDHp5t8GkmMxZ/QWGsCyogPsy+EtF OStNr6ToYg4ysOT/QqPEPFVOWO+chvOGgOosfDE46s5KINWIS+2sWeZnEplgWw7g==

RIOE6K txV+nKygwrer017gYuNuvrwR80l7coPMdBU9IQY BvTWGrH2MJASKKOcnCw99PKgminTajZmeD+oF 7JZZ8GXhOOflIbsAUETOkC4JEe
déquLuedijS mscWHOzI2eucKSiW1kTUYynd3EtMkA4bclPXZdi0ArMeD3IRtLb39tryQfSFFyuxjxre50h2XkzpWyiFA+LDOsAM/KdVBtHhpcxXBfn7,
uHPkpvrOyh§ifBreWikR7+2YxcXK2XxUyb9WmAwnqJzV T4RizyqdX37cNghLg44iJV8KeE/T 1VrkUgx 1M3bu522EZwNBw==

ALBMACEN G HAU

-~ Vi H

PAGA ',\/ub b E‘a'z*; ICOLW cof. A 20 DE abril DE 2022 A61297
: ab

DEBO(EMOS§) Y INCONDICIONALMENTE A LADRDEN DE CARDENAS ALCARAZ LORENA GUADALUPE, EN ESTA CIUDAD O EN
LA QUE SE WE REQUIE PAGO EL DIA 20-may/0-2022 LA CANTIDAD DE $ 4,990.32 )
CUATRO MIE E 1 NN M.N. VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES
MEF@ANTI FTARAG EY R E §JIFUOS Y OPERACIONES DE CREDITO. EL IMPORTE DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA
EL % fUa I TIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO MAS LOS GASTOS Y COSTOS QUE POR ELLO SE ORIGINE.
D'Cr)gll?CILl i -E‘"\ e |C(F?N&KB HE%JC%\OHEE \éAsL?‘RDo DE EL CLIENTE AUTORIZA Y RECONOCE EXPRESAMENTE Y PARA
FIRMA: CLIMA ' COLIMA COLIMA TODOS LOS EFECTOS JURIDICOS COMO SUYA PROPIA LA

FIRMA QUE APARECE EN ESTE PAGARE AUN CUANDO SU




L

06,/ 2%
S "o
C35

el

2
g[._f@jl; gbgn!-d!mta& Servicios de Salud

—— Wt

DIRECCION

OFICIO No. 863/2022

ASUNTO: Solicitud de Apoyo de Mat. De Curacion.
Lugar y Fecha: Colima, Col., Mayo 26 de 2022.

DR. LUIS CESAR DAVILA SAINT MARTIN

Director de la Administracion de la
Beneficencia Publica del Estado de Colima
Presente

Por este medio atentamente solicito su apoyo para la compra de MATERIAL DE
CURACION (GUANTES QUIRURGICOS), segiin ORDEN DE COMPRA anexa, insumos
para cubrir las necesidades del area quirtrgica y procedimiento quirtirgicos estériles en
este Hospital.

Cotizado con el proveedor: LORENA GUADALUPE CARDENAS ALCARAZ, por un
importe $ 3,062.40 (Tres Mil Sesenta y Dos Pesos 40/100 M.N.)

En espera de una respuesta favorable, le envio un cordial saludo.

C.c.p.- Expediente

BL/m ,o

“2022, Afio de la Esperanza”

Hospital Regional Universitario \bo
M 2.5 Carretera Colima- Guadalajara, Col. El porvenir CP. 28019. Colima, Col., México -
g Tel. 312316 19 00 | www.saludcolima.gob.mx | cot.ma Se transforma

R, CONT®



- FARMA [
. j l A61805 |
. § No. Certificado
COM E RCIA.— . [ 00001000000505707770 |

Lugar y Fecha

Material Hospitalario y Medicamentos 28019
CARDENAS ALCARAZ LORENA GUADALUPE 26/05/2022

RFC : CAAL-721212-H36 C.U.R.P. CAAL721212MCMRLRO03
Blvd. Camino Real No 890-A Col. El Porvenir C.P. 28019 Colima, Col.

Tel./Fax (312) 30-881-61 / 30-891-40 farma.comercial@hotmail.com
_ » Cliente
Razon Social : ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA
: & ENCINU. ESW. JUSEFA UKIIZ DE DUMINGUEZ Y BUULEVARU ANAS | ACIU 3
D!reccmn g BRIZUEI A SIN Método de Pago
Ciudad : COLIMA , COLIMA 28077 R.F.C.: ABP970309ER5 PPD-Pago en parcialidades o diferidq
Colonia : RINCONADA DEL PEREYRA Tel.: 1361635 C.P.: 28077 Forma Pago: 99-Por definir
612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Uso CFDI: G03-Gastos en general
Profesionales
Cant. Descripcién ' Clave Medida Precio Unit. Importe 0% Importe 16%
1. 42132205 GUANTE QUIRURGICO 6.5 UNISEAL C/50 XBX 440.00 $440.00
LOT,FG:FS%Q&CQ)S ‘QSAC? MAR-2026
1 42132205 GUAN‘E }ngaJﬁQO PéO‘PEg g.’s C/50 PROTEC xBXx 440.00 $440.00
LOT. 1A02214 CAD. NOV-2026
2 42132205 GUANTE AMB. CIRUJANO 7 1/2 C/50 XBX 440.00 $880.00
LOT. 2053011 CAD. MAR-2027
1 42132205 GUANTE QUIRURGICO 7.0 UNISEAL C/50 XBX 440.00 $440.00
LOT. 520381 CAD. ABR-2026
1 42132205 GUANTE AMB. CIRUJANO 8 C/50 XBX 440.00 $440.00

LOT. 205408 CAD. MAR-2027

TRES MIL SESENTA Y Dogoéaéggg 287:?)0 M.N e 000 264000
= IVA (16%) : 422.40
SUB -TOTAL : 0.00 3,062.40
Total :
3,062.40
Tipo Relacion: CFDI Relacionado :
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
368E5BCB-34A4-42D1-94E6-DDC70C0OC7E28 00001000000503727538 2022-05-26T15:05:45

Cadena Timbre :

||1.11368E5BCB-34A4-42D1-94E6-DDC70C0C7E28|2022-05-26T15:05:45|SAD110722MQA[xuqMGDI 1 170JDCKdtWN40I8t01J7sQekUUggAwjyKUBN7atNg
PUIGAiwz0CMEH2I0ko80hM34W1iPPNAQAAP/3T+1cD6DWIBTINFZWROMAFnXv4e800N20Nypj+0uYIQ7ba3sqSASJE1 ubRa2Mp/riOMsrqyJDLIqYIf9G7JL
hekkOgNUUHfT3+1v7 GEUKHHVL7XwgPg6/h1JRIj8IOGH7poRs9G5K112D TJfdURZPMGNIKE H6i0/xVWX4qsO5gTwwKI91gEDXsAmMrGIHKOgsAVwTTZjW
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PAGARE

ﬂ coumacoL. A 26 | % mao) § MAYD 2822 o' AB1805

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MG&)"@ICIONALMENTE A LA ORDEN EN ESTA CIUDAD O EN
4044

LA QUE SE ME REQUIERA DE PAG@EL 25-junio-2022 § 3,062.40

TRES MIL SESENTA Y DOS PESO :N. ®N. ‘= ¥l / STRA) ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES
MEF%:ANTILY ESTA REGIDO POR LA LI ‘MAL DE TITULOS Y ORER NES DR CRE D [ P ESTE DOCUMENTO CAUSARA

El % MENSUAL DE INTERESES MORA/ 10S A PARTIR DE LA PeCHA E S ENCIMENT O MRS Tt ASTE ZOSTOS QUE POR ELLO SE ORIGINE.

DOMICILIO: ENCINO. ESQ. JOSEFA DE DOMINGUEZ Y BOULEVARD

OTORGANTE ADMQ‘NJSNQAG}ON-DE J%Z IGENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE EL CLIENTE AUTORIZA Y RECONOCE EXPRESAMENTE Y PARA

ALl COLIMA Framecyaén o COLIMA - COLIMA FIRMA QUE APAREGE EN ESTE PAGARE AUN CUANDO 51
e : [EQ. A= NOMBRE Y DOMICILIO RECIBA Y FIRME OTRA PERSONA, DE

ACUERDO A LO DISPUESTO EN EL ART. 90 DE LA LEY

GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
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